Управление по образованию и науке администрации г. Сочи

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Хоста» г. Сочи

ПРИКАЗ

20.08.2020                                                                № 298

г. Сочи

Об итогах открытого онлайн-конкурса

с дистанционным участием «Сочи! Лето! Позитив!

На основании приказа ЦДО «Хоста» № от 07.08.2020г. № 275 «О

проведении открытого онлайн-конкурса с дистанционным участием «Сочи!

Лето! Позитив!» в период с 08.08.2020 г. по 19.08.2020 г. был проведен

открытый онлайн-конкурс с дистанционным участием «Сочи! Лето! Позитив!».

В конкурсе приняло участие 57 учащихся из следующих образовательных

организаций г. Сочи:

Хостинский район: МОБУ лицей № 22;

Адлерский район: МБУ ДО ЦДО МБУ ДО «Ступени», МОБУ СОШ №

25, МОБУ СОШ № 27, МОБУ СОШ № 100;

Лазаревский район: МОБУ СОШ № 84.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить список победителей и лауреатов открытого онлайн-конкурса с

дистанционным участием «Сочи! Лето! Позитив!» (приложение №1).

2. Наградить победителей и лауреатов дипломами МБУ ДО ЦДО «Хоста» в

электронном виде.

3. Педагогу – организатору Шепило С.Л. подготовить электронные

дипломы победителей и лауреатов онлайн-конкурса с дистанционным участием

«Сочи! Лето! Позитив!».

4. Педагогу – организатору Бугинову И.В. направить электронные дипломы

победителей и лауреатов на e-mail образовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦДО «Хоста» К.Д. Чолакян

Приложение 1

к приказу директора

ЦДО «Хоста»

От 20.08.2020г. № 298

Победители и лауреаты открытого онлайн-конкурса с дистанционным

участием «Сочи! Лето! Позитив!»

№

п/п

ОУ ФИО

участника

Название работы

Итого

баллов

Место

1.  МБУ ДО

«Ступени»

Калинина

Софья

«Кто там…за

спиной?»

36 2

«Новый друг» 42 2

2.  МБУ ДО

«Ступени»

Шаповал

Марк

«Лето на горизонте» 35 2

3.  МБУ ДО

«Ступени»

Евграфов

Александр

«Мастерская лета» 33 3

4.  МБУ ДО

«Ступени»

Акубжанова

Анна

«Мороженное» 33 3

5.  МБУ ДО

«Ступени»

Аникеенко

Дмитрий

«Морские котики» 37 2

6.  МБУ ДО

«Ступени»

Кесян

Эдуард

«Наше дружное

лето»

32 3

7.  МБУ ДО

«Ступени»

Бугакина

Мария

«Ожившее лето» 33 3

8.  МБУ ДО

«Ступени»

Еремаева

Варвара

«Подружилась с

сёрфом!»

42 2

9.  МБУ ДО

«Ступени»

Корнева

Ангелина

«Подружились!» 40 2

10.  МБУ ДО

«Ступени»

Шаповал

 Марк

«Приключения

начинаются»

32 3

11.  МБУ ДО

«Ступени»

Лебедева

Ульяна

«Прогулка на

велосипеде»

40 2

12.  МБУ ДО

«Ступени»

Баранчикова

Анна

«Прогулка на яхте» 34 3

13.  МБУ ДО

«Ступени»

Жугина

Ирина

«Разноцветное

лето»

33 3

14.  МБУ ДО

«Ступени»

Усова

Арсения

«Русалка» 33 3

15.  МБУ ДО

«Ступени»

Торосян

Любовь

«Сказочное

детство»

35 2

16.  МБУ ДО

«Ступени»

Зеленина

Елизавета

«Сплав по реке

Мзымта»

45 1

17.  МБУ ДО

«Ступени»

Глущенко

Влада

«У фонтана!» 40 2

18.  МБУ ДО

«Ступени»

Мкртчян

Дмитрий

«Ух ты, здорово!» 42 2

19.  МБУ ДО

«Ступени»

Катачкова

Алика

«Фея цветов» 45 1

20.  МБУ ДО

«Ступени»

Теплякова

Камилла

«Энергия детства» 44 1

21.  МБУ ДО

«Ступени»

Журавлёва

Анастасия

«Море освежает» 40 2

22.  МБУ ДО

«Ступени»

Таранина

Татьяна

«Море позитива!»

37 2

23.  МБУ ДО

«Ступени»

Мкртчян

Денис

«С Йети мы

друзья!»

40 2

24.  МБУ ДО

«Ступени»

Душко

Анастасия

«SummerМУР» 32 3

25.  МБУ ДО

«Ступени»

Ветринская

Анастасия

«Бахчевые рэперы» 35 2

26.  МБУ ДО

«Ступени»

Хачатрян

Тамара

«Богатырь» 44 1

27.  МБУ ДО

«Ступени»

Гутьяр

Александра

«В гостях у сказки» 34 3

«Если не купаться,

то кататься»

28 3

28.  МБУ ДО

«Ступени»

Денисова

Алиса

«Феерия»  45 1

«Всплеск эмоций» 40 2

«Летний поцелуй» 27 3

«Рыбка желаний» 34 3

«Улыбайся!» 47 1

«Вот это да!» 39 2

«Леопард выходи» Не допускается

(см. Положение)

29.  МБУ ДО

«Ступени»

Яркина

Полина

«Детство в стиле

Сочи»

34 3

«Семья на

позитиве»

45 1

30.  МБУ ДО

«Ступени»

Порохов

Сергей

«За дружились» 34 3

31.  МБУ ДО

«Ступени»

Калинина

Софья

«Как я в сказку

попала»

38 2

32.  МОБУ лицей

№22

Вакарь

Софья

«В аквапарке

«Амфибиус»

20 лауреат

33.  МОБУ лицей

№22

Бельская

 Софья

«Рыбалка в морском

порту»

35 2

34.  МОБУ лицей

№22

Cластина

Полина

«Встреча с

осликом»

42 2

35.  МОБУ СОШ

№ 25

Колыхалов

Илья

«Место силы» 50 1

 «Свобода!» 50 1

«Цвет настроения -

яркий!»

45 1

36.  МОБУ СОШ

№ 25

Солодилов

Кирилл

«В полёте за

мечтой»

38 2

«Едем, едем в

далёкие края»

44 1

«Мёд цвета

солнца!»

45 1

«Ты пчела я

пчеловод»

39 2

«В полёте за

мечтой»

42 2

37.  МОБУ СОШ

№27

Синица Макар  «Чёрное море!» 45 1

«Парк «Южные

культуры»

40 2

38.  МОБУ СОШ

№27

Апачиди

Екатерина

«Солнце в лесу» 47 1

39.  МОБУ СОШ

№27

Гайдучик

Ирина

«Сочи! Красная

поляна!»

35 2

«Сочи!» 41 2

40.  МОБУ СОШ

№27

Протасов

Георгий

«Сочи Парк!» 35 2

41.  МОБУ СОШ

№27

Ганиева

Альбина

«В Сочи Парке!» 37 2

42.  МОБУ СОШ

№27

Делян

Марина

«Встреча с

друзьями»

32 3

43.  МОБУ СОШ

№100

Чемирова

Дарья

«Первый учитель» 35 2

«На рыбалке с

дедушкой»

36 2

«Я на высоте)))» 35 2

44.  МОБУ СОШ

№84

Серафимова

Анастасия

«Летний рай» 32 3

45.  МОБУ СОШ

№84

Китастая

Василиса

«Летняя красавица» 36 2

46.  МОБУ СОШ

№84

Григорян

Амалия

«Фея лета» 41 2

47.  МОБУ СОШ

№84

Соколова

Кира

«Фея летнего леса» 38 2

48.  МОБУ СОШ

№84

Шхалахова

Кира

«Фея летнего сада» 28 3

49.  МОБУ СОШ

№84

Яковлева

Полина

«Фея летних полей» 44 1

50.  МОБУ СОШ

№84

Нечунаева

Ника

«Амазонка лета» 27 3

51.  МОБУ СОШ

№84

Туринцев

Сергей

«Витамины летнего

стола»

43 1

52.  МОБУ СОШ

№84

Богосьян

Давид

«Вкус лета» 45 1

53.  МОБУ СОШ

№84

Серафимова

Анастасия

«Вкусное лето» 34 3

54.  МОБУ СОШ

№84

Тюкавкина

Евгения

«Вкусное лето для

маленьких деток»

33 3

55.  МОБУ СОШ

№84

Григорян

Амалия

«Вкусный летний

сон»

40 3

56.  МОБУ СОШ

№84

Веретенникова

Екатерина

«Домик у моря» 30 3

57.  МОБУ СОШ

№84

Гамалян

Константин

«Костюм индейца» 27 3

«Летний завтрак» 40 2

Директор ЦДО «Хоста»                                                                             К.Д. Чолакян